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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta valtuutti sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli 
Hyttisen käynnistämään koululaiskuljetus kilpailuttamisen siten, että uusi 
koululaiskuljetussopimus on voimassa 1.8.2023 alkaen. Sivistys- ja 
hyvinvointijohtajan apuna prosessissa on ollut konsultti Petri Kärki.  
 
Esiopetuksen kuljetusperiaatteet ovat hyväksytty lautakunnassa ja niitä on 
täsmennetty edellisen kerran tammikuun 2023 kokouksessa 
kuljetusavustuksen osalta. Tällä hetkellä voimassa olevissa perusteissa on 
määritelty, että esiopetuksen lasten osalta kuljetus tapahtuu taksilla lapsen 
kotoa suoraan esiopetuksen henkilöstölle. Periaatteena on ollut, että lapsi 
ei kulje missään kuljetuksen vaiheessa yksin.  
 
Konsultin valmistelemassa mallissa 1.8.2023 alkaen myös esiopetuksen 
lapset kulkevat kotoa esiopetukseen ja takaisin koulubussilla ja lapsen 
noutopiste määritellään lapsen kotiosoitetta lähellä olevaan turvalliseen 
paikkaan. Tämä tarkoittaa kuljetusperiaatteiden 1.8.2023 alkaen 
määrittelyä uudelleen.  
 
Lähikunnissa niin Haminassa kuin Kotkassa esiopetuksen lapset kulkevat 
taksilla kotipihasta esiopetukseen mikäli perusopetuslain mukainen 
kuljetusehto täyttyy. Esiopetuksen kuljetusten turvallinen järjestäminen on 
edellyttänyt, että huoltaja on kotona lähettämässä ja vastaanottamassa 
lapsen. Taksinkuljettaja on tärkeä aikuinen ennen lapsen vastuun 
siirtymistä huoltajalta esiopetuksen henkilöstölle ja päinvastoin.  
 
Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen käyttäminen on lisääntynyt 
viime vuosina; usein lapsi aloittaa päiväkotipäivän jo ennen klo 9 ja jatkaa 
sitä klo 13 jälkeen. Varhaiskasvatukseen kuljettamisesta vastaavat 
huoltajat. Tämä  tarkoittaa käytännössä sitä, että lapsen kuljetustarve on 
epäsäännöllinen. Huoltajat peruvat taksin niiltä päiviltä, kun varaavat 
lapselleen esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen.  
 
Tulevana toimintavuotena kuljetusta on hakenut yhteensä 10 lasta, joista 
yksi Klamilaan, kolme Virojoelle ja kuusi Miehikkälään.  
 

Esittelijä Varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta linjaa esiopetuksen kuljetuksen 
periaatteet 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Lautakunta linjaa esiopetuksen kuljetuksen periaatteet 24.1.2023 
kokouksessa vahvistettujen periaatteiden mukaisesti. Esiopetuksen 
kuljetukseen oikeutetut lapset kuljetetaan jatkossakin taksilla. 


